

Jacob Krogsgaard Madsen Holding ApS

Engvej 3C, 6600 Vejen

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 23 54 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Jacob Krogsgaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Krogsgaard Madsen Holding ApS Engvej 3C 6600 Vejen
	E-mail: mail@dreje.dk
	CVR-nr.: 39 23 54 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jacob Krogsgaard Madsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Kapitalinteresser	Dreje.dk Holding ApS, Vejen Krogsgaard Udlejning ApS, Vejen Krogsgaard Erhvervsejendomme ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.250	-6.248
Indtægter af kapitalinteresser	227.553	209.947
Andre finansielle indtægter	59.954	47.583
Øvrige finansielle omkostninger	-9.667	-6.143
Resultat før skat	265.590	245.139
Skat af årets resultat	-8.448	-6.798
Årets resultat	257.142	238.341
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.553	209.947
Overføres til overført resultat	29.589	28.394
Disponeret i alt	257.142	238.341

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	1.427.754	1.199.552
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.427.754</u>	<u>1.199.552</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.427.754</u>	<u>1.199.552</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	206.037	94.083
	Andre tilgodehavender	<u>91.500</u>	<u>43.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>297.537</u>	<u>137.583</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>297.537</u>	<u>137.583</u>
	Aktiver i alt	<u>1.725.291</u>	<u>1.337.135</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	489.065	403.783
Overført resultat	761.801	589.286
Egenkapital i alt	<u>1.300.866</u>	<u>1.043.069</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	149.418	102.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.125
Selskabsskat	8.448	6.798
Anden gæld	260.309	179.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>424.425</u>	<u>294.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>424.425</u>	<u>294.066</u>
Passiver i alt	<u>1.725.291</u>	<u>1.337.135</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	282.552	478.317	810.869
Resultatandel	0	209.947	28.394	238.341
Udloddet udbytte	0	-82.575	0	-82.575
Regulering indre værdi	0	-6.141	0	-6.141
Udloddet udbytte kapitalintersser	0	0	82.575	82.575
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	403.783	589.286	1.043.069
Resultatandel	0	227.553	29.589	257.142
Udloddet udbytte	0	-142.926	0	-142.926
Regulering indre værdi	0	655	0	655
Udloddet udbytte kapitalintersser	0	0	142.926	142.926
	<u>50.000</u>	<u>489.065</u>	<u>761.801</u>	<u>1.300.866</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	713.195	615.563
Tilgang i årets løb	<u>82.569</u>	<u>97.632</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>795.764</u>	<u>713.195</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	486.357	449.977
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	227.553	209.946
Udbytte	<u>-82.575</u>	<u>-167.425</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>631.335</u>	<u>492.498</u>
Omregning til valutakurs	<u>655</u>	<u>-6.141</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>655</u>	<u>-6.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.427.754</u>	<u>1.199.552</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dreje.dk Holding ApS, Vejen	31,7 %	2.665.680	620.674
Krogsgaard Udlejning ApS, Vejen	50,00 %	117.603	15.705
Krogsgaard Erhvervsejendomme ApS, Vejen	22,51 %	<u>2.212.466</u>	<u>67.054</u>
		<u>4.995.749</u>	<u>703.433</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>	<u>3.116</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, kapitalinteresser		<u>3.116</u>